ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення  міської ради 

від________________
№_________________

Додаток 2 

до Програми 

ПЕРЕЛІК

завдань і заходів, обсяги та джерела фінансування комплексної Програми 
«Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки» 

	№ з/п
	Перелік заходів Програми
	Строк вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування 

(тис. грн)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього
	У тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	МАТЕРІАЛЬНЕ, ТЕХНІЧНЕ І КАДРОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОФІЛАКТИЧНОЇ РОБОТИ

	1.
	З метою підвищення ефективності виконання на території м. Миколаєва заходів, спрямованих на захист державного суверенітету, конституційного ладу, територіальної цілісності, економічного, науково-технічного і оборонного потенціалу України, законних інтересів держави та прав громадян від розвідувально-підривної діяльності іноземних спеціальних служб, посягань з боку окремих організацій, груп та осіб, а також забезпечення охорони державної таємниці; попередження, виявлення, припинення та розкриття тероризму, корупції та організованої злочинної діяльності у сфері управління економіки та інших протиправних дій, які безпосередньо створюють загрозу життєво важливим інтересам України, надати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету для придбання автомобільного транспорту, спеціального обладнання, електронно-обчислювальної техніки та оргтехніки, засобів зв’язку, спорядження (у тому числі спеціального), оптичних приладів, довгострокового обладнання спеціального призначення, іншого невиробничого обладнання, засобів особистого та колективного захисту управлінням Служби безпеки України в Миколаївській області
	2020-2023 роки
	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,

управління Служби безпеки України в Миколаївській області
	Бюджет           Миколаївської міської

територіальної громади
	8215,0


	2865,0


	1950,0


	1700,0
	1700,0
	Підвищення ефективності вжиття на території м. Миколаєва заходів, спрямованих на захист державного суверенітету, конституційного ладу, територіальної цілісності, економічного, науково-технічного і оборонного потенціалу України, законних інтересів держави та прав громадян від розвідувально-підривної діяльності іноземних спеціальних служб, посягань з боку окремих організацій, груп та осіб

	5.
	З метою покращання матеріально-технічного забезпечення Головного управління Національної поліції в Миколаївській області шляхом виділення субвенції з міського бюджету державному бюджету на придбання необхідного майна та послуг: легкових автомобілів (брендованих відповідно до кольорографічних схем, оснащених розпізнавальними знаками та надписами для транспортних засобів поліції), автомобільного обладнання, проблискових маячків в комплекті; засобів зв’язку, комп’ютерної та оргтехніки, меблів для облаштування службових кабінетів, будівельних матеріалів, дверей, стелажів, послуг ремонту адмінприміщень, послуг встановлення протипожежної сигналізації, а також сплату адміністративних послуг і зборів за державну реєстрацію транспортних засобів, сплату реєстраційних документів та номерних знаків
	2020-2023 роки
	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,

Головне управління Національної поліції в Миколаївській області
	Бюджет           Миколаївської міської

територіальної громади
	7200,0
	1500,0
	1600,0
	2200,0
	1900,0
	Скорочення часу реагування на злочини та правопорушення у м. Миколаєві, відповідно до встановлених термінів, покращання роботи підрозділів Головного управління Національної поліції в Миколаївській області

	6.
	З метою покращання роботи у місті Миколаєві підрозділів патрульної поліції в Миколаївській області передбачити надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення управління патрульної поліції в Миколаївській області сучасними матеріально-технічними засобами, а саме: автомобілями та спеціальним легковим автотранспортом, автомобільним та спеціальним обладнанням, електронно-обчислювальною технікою, оргтехнікою, технікою зв’язку, оптичними приладами, довгостроковим обладнанням спеціального призначення, меблями та спеціальними шафами, спортивним інвентарем, іншим невиробничим обладнанням і спецзасобами 
	2020-2023 роки


	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,

управління патрульної поліції в Миколаївській області
	Бюджет           Миколаївської міської

територіальної громади
	3720,0


	850,0
	900,0
	985,0
	985,0
	Покращання роботи щодо забезпечення громадського порядку у місті Миколаєві підрозділів патрульної поліції в Миколаївській області

	7.
	З метою підвищення ефективності організації і несення служби з охорони громадського порядку на території міста Миколаєва та укріплення матеріально-технічної бази Миколаївського полку Національної гвардії України (військова частина 3039) надати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення підрозділів військової частини 3039 Національної гвардії України сучасними матеріально-технічними засобами, а саме: автомобільним та мото-, велотранспортом, спеціальним обладнанням, електронно-обчислювальною технікою, оргтехнікою, технікою зв’язку, спорядженням (у тому числі спеціальним), оптичними приладами, довгостроковим обладнанням спеціального призначення, меблями та спеціальними шафами, а також іншим невиробничим обладнанням і спецзасобами 
	2020-2023 роки


	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради,

військова частина 3039
	Бюджет           Миколаївської міської

територіальної громади
	4500,0
	850,0
	900,0
	950,0
	1800,0
	Підвищення ефективності організації і несення служби з охорони громадського порядку на території міста

	8.
	З метою підвищення ефективного захисту прав і свобод громадян та  боротьби з наркозлочинністю на території м. Миколаєва, надати субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету для придбання автомобільного транспорту, спеціального обладнання, електронно-обчислювальної техніки та оргтехніки, засобів зв’язку, відеоспостереження, спорядження (у тому числі спеціального), оптичних приладів, довгострокового обладнання спеціального призначення, спецзасобів управлінням боротьби з наркозлочинністю в Миколаївській області
	2020-2023 роки


	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради, управління боротьби з наркозлочинністю в Миколаївській області, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України»
	Бюджет           Миколаївської міської

територіальної громади
	2650,0


	-
	800,0
	850,0
	1000,0
	Покращання роботи підрозділів управління боротьби з наркозлочинністю в Миколаївській області щодо забезпечення захисту прав і свобод громадян та  боротьбі з наркозлочинністю на території м. Миколаєва

	
	Загальний обсяг
	
	
	
	36214,3
	  9412,0
	9334,6
	10082,7
	7385,0
	

	
	У тому числі:  

кошти бюджету Миколаївської міської

територіальної громади
	
	
	
	36214,3
	9412,0
	9334,6
	10082,7
	7385,0
	


